105年度臺北市信義區惠安區民活動中心修繕工程

參與式設計說明會 會議紀錄

壹、 時間：105年 6月 1日 15時 30分

貳、 地點：信義區惠安區民活動中心一樓活動場所

參、 主持人：楊課長婉嘉               記錄：洪儀君

肆、 會議內容：

一、 議程

本次規劃參與式設計說明會，使惠安里民了解活動

中心及無障礙空間改善需求項目，針對改善議題進

行討論及意見發表，並進行表決。藉由里民參與改

造過程發想，增進里民參與及認同感，亦更加了解

里民對於活動空間改造的想法，設計方向能更符合

里民需求。

二、 議題討論

(一)議題 1─防燄窗簾及木地板選色

         方案 A：湖水綠窗簾搭配復古核桃木紋地板

方案 B：簡約銀窗簾搭配復古核桃木紋地板

方案 C：淡雅藍窗簾搭配北歐風木紋地板

方案 D(里民提議)：淡藍色窗簾搭配復古核桃木紋

地板

         決議：經里民表決結果為方案 D。

(二)議題 2─無障礙坡道立面造型風格

方案 A：活潑小苗造型風格

方案 B：簡約幾何造型風格

決議：經里民表決結果為方案 A，並希望增加其他

      符合綠地的元素。

(三)議題 3─牆面彩繪造型風格

方案 A：庭園植物風

方案 B：活潑動物風

方案 C：簡約幾何風

決議：經里民表決結果為方案 B，並希望結合無障

      礙坡道的立面造型。

(四)其他─里民提出建議及討論

1.提出 PVC地坪更新範圍增加至門口處及一樓廁所

  入口處。

2.建議後側外牆一併彩繪。

三、 結論

請黃仲樺建築師事務所針對各議題決議事項及其他

建議進行規劃設計，並依據契約規定時限提送規劃

設計報告書。

散會：16時 10分

參與式設計說明會現場照片

里長現場主持及說明會議內容 規劃單位解說改造事項及方案

與里民討論設計方案及提議 里民針對議題討論及投票表決

里民對於改造內容互相討論分享 說明會彩色文宣張貼宣傳

造型投票表決結果 風格投票表決結果